_quotidam magnifici domini Percivallis pupillorum,

pro quibus omnibus de rato promisit- in forma
quotiescunque erunt aetatis legitimae , & ad
omnem requisicionem ejusdem reverendissimi

,domini D, episcopi singula singulis congrue re.

N
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12 PASINO MALABAILA
ferendo. Qui eidem domino episcopo, & co-
ram eo exhibuit, produxit, & praesentavit sup-
plicationem infrascriptam , & infrascripti teno-
ris dicens, & narrans, & sibi, & suo, & di-
ctis nominibus fieri requirens , alias protestans,
& instrumentum rogans in omnibus, & per
omnia, prout in ea continetur, cujus tenor ta-
lis est, videlicet: reverendissime domine D.
Vasine de Malabaylis secunde episcope Asten-
sis: V. R. D. magnificas dominus Honoratus
de Rotariis ex dominis Montiselli, Montisacuti,
& s. Stephani, ac Castagniti exponit quod ipse
tenet, & possidet medietatem castri, loci, &
jurisdictionis , & feudi loci Montiselli, nec non
& medietatem unius nonagesimae sextae partis
castrorum, locorum, & feudorum Montisacuti, &
s. Stephani, & Castagniti feudorum ecclesiae, &
dioecesis Astensis ab ecclesia Astensi, & sica vo-
bis R.D. D.episcopo in feudum nobile, & gen-
tile, antiquum, avitum, & paternum cum mero,
& mixto imperio, gladii potestate, & omnimoda
jurisdictione, videlicet dictam medietatem Mon-
tiselli pro. indiviso cum infrascriptis nepotibus
suis, cum hominibus, hominumque fidelitatibus,
homagiis , pedagio, successionibus, & terciis
venditionibus pro partibus Montisacuti, & s.
Stephani, & aliis pertinenciis, & praeminen-
ciis ad ipsas partes spectantibus, & pertinenti-
bus , singula singulis congrue referendo , suo

_nomine proprio, ac conjunctorio nominibus ma.

goificae dominae Annae de Rotariis. reljctae
quondam magnifici domini Jo. Percivallis de
Rotariis , nec non magnificorum dominorum
Odoni, & Philippi filiorum ipsius dominae An-

.
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nae, ac dicti quondam domini Jo. Percivallis
pupillorum , pro quibus omnibus de rato’ pro-
misit in forma quotiescunque erant aetatis legi-
timae ad omnem requisicionem V. R, D. D..
episcopi , qui tenent in feudum nobile, & gen-
tile, antiquum , avitum , & paternum castrum,
villam , & territorium Pleae cum mero, & mi-
xto imperio , gladii potestate , & omnimoda
jurisdictione , ac homagio, & hominum fideli-
tatibus, & aliis omnibus suis' pertinenciis ab
ecclesia, & episcopatu Astensi, & pariter ipsi
domini Odonus, & Philippus tenent in feudum
ab eadem ecclesia Astensi dimidiam partem ca-
stri, loci, territorii, & jurisdictionis Monti-
selli cum mero, & mixto imperio, gladii po-
testate , & omnimoda jurisdictione, hominum
fidelitatibus,, pedagio , & aliis pertinenciis pro
indiviso cum ipso magnifico domino Honorato
de Rotariis eorum patruo, & propterea ipse
magnificus dominus- Honoratus suo, & dictis
nominibus singula, & singulis congrue referen-
do, & pro ut melius ad unumquemque ipso-
rum pertinet , & spectat, petit, & requirit se
de ipsius feudis investiri, offerendo se paratum
suo, & dictis nominibus debitum fidelitatis ju-
ramentum praestare, & alia facere, ad quae
jure tenetur , protestans per se non stare quin
sic fiat, rogando instrumentum de praemissis.
Qui quidem R. D. D. episcopus, & comes
visis, & auditis praemissis ; & visa dicta sup-
plicacione , " & requisicione , & omnibus, &
singulis in eis’ contentis, visis denique aliquibus
investituris praecedentibus per praedecessores
praefati R, D. episcopi factis praedictis magni-
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ficis dominis de Ratariis, ‘& “praedecessoribus
suis per ipsum magnificum domwum Honera-
tum suo , & dicus nominibus coram praefato
-R. D. D. episcopo exhibitis , ac consideratis
considerandis, supplicacioni, ac requisicioni ipsis
magnifici domini Henorati suo, & dictis no-
minibus , ut supra factis annuere volens suo,
& nomine dictae ecclesiae Astensis ex e;us cer-
ta scientia, & omnibus melioribus modo, jure,
via, & forma, quibus melius potuit, & potest,
praedictum magnificum dominum Honoratum ibi.
dem coram eo, genibus flexum, constitutum
suo, & dictis nominibus, & humiliter peten-

tem, & requirentem de dictis_castris, locis,

feudis , jurisdictionibus Montiselli, & Pleae,
nec non de dictis partibus locorum , castroruin,
feudorum, & jurisdictionum Montisacuti, s.
Stephani, & Castagniti, singula singulis con-
grue referendo, videliget praefatum magnificum
dominum Honoratum nomine proprio de prae-
dicta medietate castri, loci, feudi, & jurisdi-
ctionis Montiselli, nec non de dictis partibus
castrorum , locorum , feudorum , & junsdictio-
aum Montisacuti, s Stephani, & Castagniti spe-
ctantibus in solidum ipsi magnifico domino Ho-
norato pro se , filiis , haeredibus, & successo-
ribus- suis quibuscunque masculis , legitimis , &

naturalibus , de dicta vero alia medietate Mon- -

tiselli nomine praedictorum nepotum suorum ,
de toto vero castro , feudo , loca, & jurisdi-
ctione Plege conjunctorio nominibus praefatae
magnificae dominae Annae, ac dominorum Odo-
i, & Philippi nepotum suorum singula singu-
lis congrue referendo , & prout ad unumquems

\
’
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que ipsorum melius spectat, 8¢ pertinet solem«
poiter, & modo debito, ac 10 debita forma
cum uno ense evaginalo, quem praedictus R,
D. D..episcopus. in suis tenebat manibus , ia
manibus praedicti magnifici domini Honorati tra-
dito, in feudum nobile , & gentile, antiquum,
avitum , & paternum cum mero, & mixto im-~
perio., gladii potestate , & omq:moda jurisdie
ctione , ac cum omnibus, & singulis aliis ju.
ribus , praeminenciis , & pertinenciis ad dicta
castra , & partes castrorum praedictorum, de
quibus supra,  ut pro ut superius extitit- reqpi-
situm, ac pro ut a praecfecessoribus suis 1psi
domini de Rotariis, & praedecessores sui fue-
runt investiti , investivit, jure taimen superiori=
tatis, & alti dominii praedicti R, D.:D., epi-
scopi, & dictae suae ecclesiae Astensis, ac
quolibet alieno semper salvo , & reservato.
Qua quidem investitura sic ut praemittitur , fa-
cta, praefatus magnificus dominus Honoratus
suo, & nominibus quibus supra solempniter pro-
. misit praedicto R. D. D. episcopo, milique
notario , & secretario infrascripto stipulanti, &
recipienti nomine, & vice praedictae ecclesiae
suae Astensis, ac -SUCCESSOrumM Suorum canonie
ce intrantium, atque juravit ad sancta Dei evan-
gelia corporaliter tactis manibus suis scripturis
super uno libro missali, quem praefatus R. D. D.
episcopus in suis tenebat manibus, suo, & di~
ctis nominibus , quad ipse , praedictique . mas
gnificic domini Anna, Odonus, & Philippus ,
filiique , & successores sui praediti a modo, &
futuris in antea, & perpetuis temporibus erunt
boni, & fideles vassalli praedicti R. D. D, epie
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scopi, & ecclesiae suae Astensis, ac sticcesso-
rum suorum canonice intrantium, & quod nun-
quam erunt in aliquo- dicto , facto, consilio ,
seu tractatu, in quo, seu per quem praefatis
R. D. D. episcopus , & successores sui smits
tant vitam , vel membrum, aut mala captione
capiantur , vel ‘lexionem aliquam recipiant in’
personam , vel in’ aere, vel de amittendo tra--
ctetur aliqua jura, vel praceminencias ad prae-
fatum R. D. D. episcopum, vel ecclesiam suam
Astensem spectancia, & pertinencia, quin imo
amissa , st quae erunt, recuperare toto eorum
posse jurabunt , ‘& si ‘sciverint aliquid velle fie-
ti , vel tractari contra praefatum R. D. D. epi-
scopum , vel ecclesiam suam praedictam, - vel
successores suos, illud quam citius_ poterunt prae-
dicto R. D. D. episcopo, vel successoribus no-
tificare curabunt, ‘ac ne id fiat pro posse impe-
dient , & evitabunt , dictaque castra, ac loca,
ac partesaliorum locorum cum pertinenciis suis
tenebunt , & servabunt ad honorem, & bonum
statum praedicti R. D. D. episcopi, & eccle-
siae suae Astensis, ac successorum suorum ca-
_nonice intrancium, nec alium recognoscent in
superiorem , quam praefatum R.-D. D. episco-
pum, & ecclesiam suam Astensem, vel succes-
sores suos, de eisque facient pacem, guerram,
& treguam pro praedicto R.'D. D. episcopo,
& ecclesia sua Astensi, ac successoribus suis,
nec in eis receptabunt aliguos inimicos praedi-
cti R. D. D. episcopi, & ecclesiae suae Asten-
sis, ac successorum suorum canonice intrancium,
quin imo amicos pro amicis, & inimicos pro
inimicis tenebunt , tractabunt, & receptabunt,